

## KARAKÖY İLK VE ORTAOKULU

*Okulumuz 1947 yılında Karaköy Köyü İlkokul'u adı altında bir öğretmenle eğitim-öğretime başlamıştır. İlk açıldığında okul binası olmadığı için köy halkının evlerinde eğitim-öğretim yapılmaktaydı. Daha sonra şu anki eski lojmanların bulunduğu yerde yapılan binada 1987 yılına kadar Eğitim-Öğretime devam edilmiştir. Bakanlığımız tarafından 1987 yılında yapılan eski 5 Derslikli okulda 2002 yılına kadar Eğitim-Öğretim verilmiştir. 2002 yılında yapılan yeni Okul Binamızla birlikte eski okul binası 2003 yılında lojmana çevrilmiştir. Okulumuzun yeni binası 2002 yılında Bakanlığımız tarafından Köy Tüzel Kişiliğine ait 10.000 metrekare alan üzerine yaptırılmış ve 2002 yılında Eğitim-Öğretime başlamıştır. Ayrıca aynı alan içerisinde 2005 yılında Sayın Ahmet KOYUNCU tarafından 6 dairelik bir lojman yapımına başlanmış ve lojmanımız 2007/2008 Eğitim-Öğretim yılında faaliyete geçmiştir. 2012 yılında 4+4+4 sistemine geçilmesiyle okullarımız ayrılmış olup köy içindeki bina ilkokul köy dışındaki bina ise ortaokul olarak hizmet vermekteydi. 2015-2016 Eğitim Öğretim yılında İl Milli Eğitim Müdürlüğümüzün görevlendirildiği tetkik ekibi İlkokul binasının eğitim öğretime uygun olmadığı raporu verdiğiinden sonra ilkokul ortaokulun hizmet verdiği binaya taşınmıştır. Halen ilkokul ve ortaokul mevcut binamızda birlikte eğitim öğretime devam etmektedir. Okulumuzda 8 derslik bulunmakta olup zemin katta 4 derslik ilkokul, 1. Kattaki 4 derslik ortaokul sınıfları tarafından kullanılmakta olup derslik yetersizliği nedeni ile öğretmenler odası anasınıfı olarak kullanılmaktadır. Birinci kat koridorunun bölünmesi ile öğretmenler odası yapılmıştır. Derslik yetersizliğini aşmak amacıyla okulumuza ait lojmanların zemin kattaki 1 numaralı dairesi düzenlenerek anasınıfına, 2 numaralı dairesi düzenlenerek 2023 vizyonu çerçevesinde tasarım ve beceri atölyesine, okul binamızdaki mevcut odunluk düzenlenerek kütüphaneye dönüştürülmesi ve okul bahçesinde uygun bir bölüme odunluk yapılması planlanmaktadır.*

*Okulumuzda anasınıfında 15, ilkokulda 63, ortaokulda 68 öğrenci ve ilkokulda 5, ortaokulda 5 öğretmen, 1 müdür ve bir hizmetli personel ile eğitim öğretim hizmetleri yürütülmektedir.*

**Yakup TÜRK**  
**Okul Müdürü**